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Narzędzie wielofunkcyjne Stanley
Fatmax SFMCE500B

Cena 377,83 zł

Numer katalogowy S/SFMCE500B

Kod producenta SFMCE500B-XJ

Kod EAN 5035048724217

Opis produktu

Stanley narzędzie wielofunkcyjne akumulatorowe Fatmax SFMCE500B

Narzędzie wielofunkcyjne akumulatorowe Stanley Fatmax SFMCE500B to wszechstronne urządzenie, które umożliwia
precyzyjne i skuteczne wykonywanie różnorodnych prac. Dzięki zaawansowanym funkcjom i wygodnym rozwiązaniom, to
narzędzie stanowi nieocenione wsparcie w warsztacie czy podczas prac remontowych.

System akcesoriów, który nie wymaga użycia narzędzi, sprawia, że regulacja i wymiana akcesoriów są szybkie i łatwe. To
istotne udogodnienie, które przyspiesza pracę i pozwala dostosować narzędzie do różnych zastosowań.

Regulacja prędkości to kolejna cecha, która zapewnia maksymalne panowanie nad narzędziem w różnorodnych zadaniach i
pracy z różnymi materiałami. Dzięki tej funkcji użytkownik może dostosować prędkość do konkretnego zadania, co wpływa na
efektywność i precyzję pracy.

Wbudowane oświetlenie robocze LED to praktyczne rozwiązanie, które poprawia widoczność w miejscach o słabym
oświetleniu, zapewniając lepsze warunki pracy.

Stanley narzędzie wielofunkcyjne  Fatmax SFMCE500B świetnie sprawdzi się przy czystym i sprawny cięciu wgłębnym,
docinaniu na wymiar, precyzyjnym szlifowaniu w ciasnych miejscach, usuwaniu zaprawy, zdrapywaniu starej farby lub starego
kleju i wielu innych zadaniach.

Zalecany akumulator 2,0Ah lub 4,0Ah bezprzewodowego systemu 18V STANLEY® FATMAX® V20 gwarantuje wydajne
zasilanie narzędzia, umożliwiając długotrwałą pracę.
Narzędzie wielofunkcyjne Stanley Fatmax SFMCE500B to także część nowego systemu bezprzewodowego 18V
STANLEY® FATMAX® V20, co oznacza możliwość korzystania z tych samych akumulatorów w różnych narzędziach, co jest
wygodne i ekonomiczne.

Cechy charakterystyczne Stanley Fatmax SFMCE500B:
System akcesoriów niewymagający użycia narzędzi sprawia, że regulacja i wymiana akcesoriów jest szybka i łatwa.
Regulacja prędkości zapewnia maksymalne panowanie nad narzędziem w różnorodnych zastosowaniach i pracy z
różnymi materiałami.
Wbudowane oświetlenie robocze LED zapewnia lepszą widoczność we wszystkich warunkach pracy.
Czyste i sprawne cięcie wgłębne, docinanie na wymiar, precyzyjne szlifowanie w ciasnych miejscach, usuwanie
zaprawy, zdrapywanie starej farby lub starego kleju i wiele innych zadań.
Zalecany akumulator 2,0Ah lub 4,0Ah bezprzewodowego systemu 18V STANLEY® FATMAX® V20
Część nowego systemu bezprzewodowego 18V STANLEY® FATMAX® V20 - zasilaj wszystkie swoje narzędzia V20 z
użyciem wspólnych, nowych i udoskonalonych akumulatorów litowo-jonowych 18V, które pozwolą z łatwością poradzić
sobie z każdym zadaniem.

Dane techniczne Stanley Fatmax SFMCE500B:
Napięcie zasilania: 18 V
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Typ akumulatora: Li-ion
Prędkość bez obciążenia: 8000 - 18000 obr./min

Zestaw zawiera:

Stanley narzędzie wielofunkcyjne akumulatorowe Fatmax SFMCE500B

Bez akumulatora i ładowarki w zestawie
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